
Panamá, 13 de Diciembre de 2022

  PARA:

Contacto

María Guadalupe Caballero 

Rafael García

Estimados señores:

3M Libor (13-Dic-22)

Margen    

Tasa 

Mínimo 

Tasa Aplicar

Sin otro particular, quedamos de Ud.,

Atentamente,

BANCO GENERAL, S.A.

Agencia de Pago, Registro y Transferencias

                                                 Angela Escudero
Firma Autorizada Firma Autorizada

    NOTIFICACIÓN DE TASA DE INTERES

  SERIE A Y B

Junnuala Williams 

Por este medio notificamos que la tasa de interés que regirá a partir del 15 de Diciembre del 2022 al 15 de Marzo de
2023, será la siguiente:

4.00000%

8.76900%

5.75000%

8.76900%

Tenedor

Latinex

Superintendencia del Mercado de 

4.76900%

   Registrada Bajo SMV No. 408-12  de 10 Diciembre de 2012


